РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.11.2013 г.                                         № 34                                с. Екатериновка

Об утверждении перечня имущества,
предлагаемого       к             передаче
из   муниципальной    собственности
в     федеральную        собственность

         Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Екатериновское сельское поселение», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Екатериновского сельского поселения, утверждённым решением Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 27.10.2006 № 41, в соответствии с письмом Управления Федеральной почтовой связи Ростовской области филиал ФГУП «Почта России» 51.1.8.16/20-850 от 22.10.2012 Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения в федеральную собственность согласно приложению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности.

Глава Екатериновского

сельского поселения                                                                      М.В.Стетюха

                                                                                                                         Приложение
                                                                                                                         к решению  Собрания депутатов

                                                                                                                         Екатериновского сельского поселения

                                                                                                                         от 25.11.2013 № 34
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ В ФЕДЕРАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1

	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальное казенное учреждение культуры Екатериновского сельского поселения «Централизованная клубная система»
	346966, Ростовская область, Матвеево-Курганский район,
с. Григорьевка,
ул. Кирова, 34
	Часть здания
	с. Григорьевка, ул. Кирова, 34
	Часть здания литер А2, этаж 2, комната № 20, общей площадью 45,4 кв.м.